Suppen

300). Hithnersuppe
301. Fischsuppe

MITTAGSKARTE

Giiltig nur an Werktagen von Montag bis Freitag

Hauptgerichte - vom Schwein

302.
300.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
310,
314.
315.

331. Schnitzel (2 Stiick)
332. Schnitzel (2 Stiick)

333. Schweinesteak (1 Stiick)
335. Schweinesteak (1 Stiick)
336. Schweinesteak (1 Stiick)
337. Schweinelendchen

339. Schweinelendchen

340. Schweinelendchen

347. Schnitzel paniert

Passt perfekt dazu:
Ein Coca-Cola Zero 0,33

Dolmades (8 Stiick)
Suzuki (2 Stiick)
Souflaki (1 Spiefd)

Gyros

Gyros

Leber

Schnitzel (2 Stiick)
Schweinesteak (1 Stiick)
Diogenes Teller (1 Spief3)
Hermes Teller

Zeus Teller

324. Hackfleischklofichen
327. Schweinelendchen- Spiefl
329. Schnitzel (2 Stiick)

Weinblitter mit Hackfleisch gefiille

mit Reis und Krautsalat

mit Pommes Frites und Krautsalat

kleine Protion mit Reis und Krautsalat
kleine Portion mit Reis und Bauernsalat
mit Reis und Krautsalat

mit Reis, pommes Frites und Krautsalat
mit Reis und Krautsalat

Gyros mit Reis und Krautsalat

Gyros, 1 Steak mit Reis und Bauernsalat
Gyros, 2 Leber mit Reis und Krautsalat
mit Erbsen oder Kartoffeln oder Spaghetti
1 Spief$ mit Reis und Krautsalat

mit Chanmpignonsauce, Reis, Pommes Frites
und griinem Salat

mit Pfeffersauce, Reis, Pommes Frites

und griinem Salat

mit Rahmsauce, Reis, Pommes Frites

und griinem Salat

mit Champignonsauce, Reis und griinem Salat
mit Pfeffersauce, Reis und griinem Salat

mit Rahmsauce, Reis und griinem Salat

mit Champignonsauce, reis und griinem Salat
mit Pfeffersauce, Reis und griinem Salat
mit Rahmsauce, Reis und griinem Salat
mit Reis, Pommes Frites und Krautsalat

€ 3,40
€ 3,60

M OHOHBDHOEH OO OO MM m

¢ p'

RO O g )

(M

7,60
7,20
7,60
7,60
8,20
7,20
7,60
7,60
2,10
9,60
8,60
8,60
8,60

2,20

2,20

2,20
9,20
9,20
9,20
9,20

€10,10
€10,10

€

8,30



MITTAGSKARTE
Giiltig nur an Werktagen von Montag bis Freitag

Hauptgerichte - vom Kalb

321. Kalbileisch mit Erbsen € 9,40
322. Kalbfleisch mit griinen Bohnen € 9,40
323. Kalbflcisch mit Spaghetti € 9,40
Hauptgerichte - Vom Lamm
318. Lammhaxe mit grinen Bohnen € 9,90
319. Lammhaxe mit Spaghetti € 9,70
320. Lammhaxe mit Erbsen € 9,70
341. Lammflet mit Champignonsauce

Reis und griinem Salat €11,40
343. Lammfilet mit Pfeffersauce Reis und griinem Salar €11,40
344. Lammfilet mit Rahmsauce

Reis und griinem Salat €11,40
Nudelgerichte
317. Spaghetti mit Tomatensauce und Kise € 6,10
355. Spaghetti Carbonara € 8,40
356. Spaghetti Bolognese € 8,30
357. Spaghetti Frutti di Mare € 8,90
Fisch
328. Kalamari und Fischfilet = mit Reis und griinem Salat €10,70
350. Fischhilet mit Reis und griinem Salat €10,10

Gefliigel

325. Hiihnerbrustfilet mit Lauch, Austernpilzen in Sahnesauce,

Reis und griinem Salat €10,40
326. Hiihnerbrustfilet in Zitronensauce, mit Reis und griinem Salat € 9,90
Sonstiges
345. Paputsaki (1 Stiick) Auberginen mit Hackfleisch gefiillt,

mit Kartoffeln und Bauernsalat € 9,90
346. Schafskise mit Paprika, Tomaten, Zwiebeln,

aus dem Backofen Eiern und Bauernsalat €10,10




